Segunda, 18 de Dezembro de 2023 ANO: 4 | Nº 17
ISSN 2965-5196

Secretaria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATOS DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 167-2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 028-2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 167-2023 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Planejamento deste Município.

CONTRATADO: MOBILITY- ENGENHARIA E

CONSULTORIA, CNPJ/MF n.º 34.628.441/0001-54;

OBJETO: Aquisição de Lixeiras de plástico 60 litros com

suporte de ferro e logomarca da prefeitura Municipal para

atender as necessidades de limpeza urbana do município de

Campestre do Maranhão; VALOR DO CONTRATO; de R$

32.000,00 (Trinta e dois mil reais); Da vigência: 06 de

fevereiro de 2024: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º

8.666/1993; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA ORGÃO 01 = PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

UNIDADE 12: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE E URBANISMO DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 15 452 0015 2071 0000 – Manutenção

da Secretaria do Meio Ambiente NATUREZA:

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica Recurso: 1.500.00 - R$ 32.000,00;

SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE: Sr. Jailson dos

Reis Melo, brasileiro, solteiro, agente político e pelo

CONTRATADO:  Sr.ª Emme Emanuela Ferreira  Cardoso,

RG 229404720026 SSP/MA, CPF Nº: 037.886.943-43,

residente e domiciliado na cidade de Imperatriz/MA;

TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves Pereira - Pregoeiro;

Extrato Publicado no Mural da Prefeitura Municipal Em

06/10/2023

Publicado por: Evandro Alves Pereira

Código identificador: pwxzh2gbid20231218121248

EXTRATOS DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 168-2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº

007-2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 168-2023 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Planejamento deste Município.

CONTRATADO: empresa BIGCARD

ADMINISTRADORA DE CONVÊNIOS E SERVIÇOS

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.627.085/0001-93;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ADMINISTRAÇÃO/GERENCIAMENTO E CONTROLE

DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E

ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS,

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS POR MEIO DE

CARTÃO MAGNÉTICO COM SENHA ATRAVÉS DE

REDE DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO MUNICÍPIO DE

CAMPESTRE DO MARANHÃO/MA; VALOR DO

CONTRATO; de R$ 2.679.267,90 (Dois milhões e

seiscentos e setenta e nove mil e duzentos e sessenta e sete

reais e noventa centavos); Da vigência: 08 de Novembro de

2024: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º 8.666/1993;

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA;  ORGÃO 01 = PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

UNIDADE 10: SECRECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04

122 0015 2076 0000 – Manutenção da Secretaria Municipal

de Infraestrutura NATUREZA: 3.3.90.39.00 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Recurso: 1.500.00

UNIDADE 04: SECRECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04

122 0015 2008 0000 – Manutenção da Secretaria Municipal

de Administração NATUREZA: 3.3.90.39.00 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Recurso: 1.500.00;

SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE: Sr. Jasiel de

Oliveira lima, brasileiro,  agente político e pelo

CONTRATADO:  Sr. Alexandre Medrado Ramos, inscrito

no CPF sob o nº 054.623.833-55, e cédula de identidade nº

0158388220008 SSP MA, residente e domiciliado na

cidade de Açailândia/MA; TRANSCRIÇÃO: Evandro

Alves Pereira - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da

Prefeitura Municipal Em 08/11/2023

Publicado por: Evandro Alves Pereira

Código identificador: b5jod0dnedp20231218121237

EXTRATOS DE CONTRATOS

Página 2/11